
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 塗装工事

９時４７分 入 札 場 所
出水市役所　電
子入札室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 7,665,000   

2 7,700,000   

3 7,740,000   

4 7,610,000 落札

5 7,700,000   

6 7,740,000   

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

住　　所

名　　称

工 事 場 所 出水市　武本　地内

入札結果・契約の内容の公表

農林水産整備課

８９

工 事 名 令和５年度　林道椿原線橋梁塗装塗替工事

㈲松山塗装

工 事 概 要
補修橋長　L=9.8m
橋面補修工（高浸透型床版防水工）　A=39㎡
塗装塗替工（ガードレール）A=29㎡、（上部工鋼材）　A=64㎡

工 期

予 定 価 格

８,６３９,４００ 円

入札書比較価格（予定価格の100/110）

７,８５４,０００ 円

入 札 結 果

入 札 日 時 令和５年９月１９日(火)

入　　札　　者　　名

㈱石澤塗装店

令和５年９月２６日から 令和６年２月１９日まで

㈱浜田建装

㈱福永塗装工業

㈲寺地塗装店

岩﨑塗装店

令和５年９月２６日

指 名 理 由

指名基準要綱第３条の規定に基づき選定。

契 約 の 内 容

契約の相手方

契 約 金 額

契 約 年 月 日

鹿児島県出水市野田町下名５９８１番地３

株式会社福永塗装工業　　代表取締役　福　永　明　義

８,３７１,０００ 円


